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Danmarks største producent af brændeovne søger nye medarbejdere 
 
Heta A/S er en ejerledet produktions- og salgsvirksomhed beliggende i Rom ved Lemvig. Vi har 
stolte håndværksmæssige traditioner og vi sætter en stor ære i at vores produkter er ”Made in 
Denmark”. På fabrikken har vi de bedste og nyeste maskiner indenfor laserskæring, CNC 
bukkemaskiner og topmoderne svejserobotter. Ydermere har vi et moderne rense- og maleanlæg 
samt en stor og velfungerende montageafdeling.  
 
Vi søger dygtige og engagerede medarbejdere til vores robotafdeling og til vores 
bukkeafdeling.  
 
Vi er åbne overfor at tilpasse stillingerne efter de ansøgninger der kommer. Vores kommende 
medarbejdere kan være de erfarne, der søger nye udfordringer og måske ønsker noget mere 
ansvar, eller de mere uerfarne som er nysgerrige og vi selv kan uddanne på fabrikken.  
Fælles for jobbet i begge afdelinger er dog, at man skal være engageret, videns begærlig, have 
stolthed for sit arbejde og hænderne skal være skruet rigtigt på.  
 
 
Vi tilbyder:  

− En fast stilling i en dynamisk og professionel organisation, hvor vi stiller krav, men samtidig har 
en uformel omgangstone, hvor den enkeltes trivsel vægtes højt.  

− Vi har gode og fleksible arbejdsforhold og en velfungerende kantineordning. 

− Mulighed for 4 dages arbejdsuge.  

− Timebank, hvor opsparede timer kan anvendes i forårs- og sommerperioden. 
 
Ansøgningsfrist / tiltrædelse: 
Ansøgningsfrist er fredag den 10. oktober 2025 med ønsket tiltrædelse hurtigst muligt.   

 
Er stillingen noget for dig, bedes du sende din ansøgning og CV til karsten.kjaer@heta.dk. For 
yderligere information om jobbet skal du være velkommen til at kontakte Karsten Kjær på tlf. 
30809455 eller Martin Bach på tlf. 60808004.  
 
 
Heta A/S er en ejerledet produktions- og salgsvirksomhed beliggende i Lemvig. Firmaet blev stiftet i 1972 og har efterfølgende udviklet 
sig til en moderne virksomhed med et bredt program af træpilleovne, pejseindsatse og brændeovne med salg til de fleste lande i Europa 
samt enkelte lande i Asien. Heta A/S beskæftiger i dag ca. 100 dedikerede medarbejdere. 
 
Se https://hetaheating.com/ for yderlige information.  
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